
Ndërmarrjet aktive sipas bashkisë Skrapar ndër vite  dhe madhësisë 

1-4 të 
punësuar

5-9 të 
punësuar

10-49 të 
punësuar

50 e më 
shumë të 
punësuar

Skrapar 247          216          6               21            4               

1-4 të 
punësuar

5-9 të 
punësuar 

10-49 të 
punësuar

50 e më 
shumë të 
punësuar

Skrapar 312          279          15            13            5               

1-4 të 
punësuar

5-9 të 
punësuar

10-49 të 
punësuar

50 e më 
shumë të 
punësuar 

Skrapar 566          533          14            14            5               

1-4 të 
punësuar

5-9 të 
punësuar

10-49 të 
punësuar

50 e më 
shumë të 
punësuar 

Skrapar 617          582          10            18            7               

1-4 të 
punësuar

5-9 të 
punësuar

10-49 të 
punësuar 

50 e më 
shumë të 
punësuar

Skrapar 623 582 20 15 6

Shënim:

c) Detajimi i mëtejshëm cënon konfidencialitetin

Viti 2017

Gjithsej

Madhësia e ndërmarrjes

Bashkia

Bashkia

Viti 2018

Gjithsej

Madhësia e ndërmarrjes

Bashkia

Madhësia e ndërmarrjes 

Viti 2014

Viti 2015

Viti 2016

Gjithsej

Madhësia e ndërmarrjes

Gjithsej

Madhësia e ndërmarrjes

Gjithsej

Bashkia

Bashkia


